2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 07 октября 2013 года

	№ 741

Об утверждении графика приема граждан отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях повышения эффективности и качества работы с населением специалистами администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Онега», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                              С.Е. Омегова

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 07 октября 2013 года № 741

График приема граждан
отраслевыми (функциональными) органами администрации

муниципального образования «Онежский муниципальный район»

	Понедельник

	с 14.00 до 17.00

	Вторник

	с 9.00 до 13.00

	Среда
	работа с главами муниципальных образований поселений Онежского района

	Четверг

	с 14.00 до 16.30

	Пятница

	с 9.00 до 13.00

0313100707410
0313100707410